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Pääsiäistervehdys!
Paastonajan piinaviikot ovat vaihtuneet ylösnousemuksen riemuun. 
Tänä vuonna olemme kokeneet sen todella konkreettisesti, kun piinaava
epätietoisuus asunnon suhteen päättyi ja saimme kiiras-torstaina
allekirjoittaa uuden asunnon vuokrasopimuksen. Saimme rauhan
sydämeen ja avaimet taskuun. Uusi koti näkyy parvekkeeltamme.
Laskeudumme vain lähemmäksi merta pientaloon, jossa naapurit ovat
arabikristittyjä. Pääsiäisen jälkeen alamme poikien kanssa siirtämään
muuttolaatikoita avarampaan asuntoomme ja muuttofirma siirtää
painavammat kirjalaatikot ja huonekalut. Kiitos rukouksistanne, joita
ilman emme olisi selvinneet tästä monivaiheisesta jännitysnäytelmästä. 
Jumalan johdatus on ollut ilmeinen.

Olemme olleet todella kosketettuja ja kiitollisia tukijoukoistamme. 
Niin moni kirjeen saaja on kertonut päivittäin rukoilevansa puolestamme. Mahtavan rukoustuen antaa
myös Whatsapp rukousryhmä, jolle viikoittain jaan tarpeitamme ja ilojamme. Ryhmässä on Maria,
joka auttaa laittamaan Eliaksen saarnoja Web-sivuille ja Outi antaa oikeinkirjoitustukea 
dokumentointiprojektissa. Maarit auttaa kirjeiden asettelussa ja postituksessa sekä pitää rukouspiiriä. 
Yksi hoitaa sielua, toinen antaa työnohjausta, kolmas tukee terveyskysymyksissä. Sanna rohkaisee ja 
ohjaa erityisesti talousasioissa. Tärkeällä paikalla olet myös sinä, tämän kirjeen lukija ja esirukoilija.

Tänä vuonna pääsiäinen ja kevään juhlat erityisesti arabikouluissa tuottavat suurta
päänvaivaa. Lännen kirkon palmusunnuntaita juhlittiin juutalaisten purim-juhlan kanssa ja pääsiäistä 
vietimme maaliskuun lopussa. Muslimien iid il fiter-juhla on 9.–12.4., juutalainen pesach 22.–30.4., 
jota seuraa ortodoksien pääsiäinen toukokuun alussa. Arabikouluissa on lännen ja idän kirkon 
kristittyjä sekä muslimeja, joten Danielin pääsiäisloma on kolmessa osassa. Samuelin koulussa 
lomailevat nyt pari viikkoa. Iloitsemme, että Samuel on löytänyt paikkansa Operaatio Mobilisaation 
Teen Street -nuorten ryhmässä, joka kokoontuu joka toinen viikko.
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Tuskallinen sota jatkuu kolmella rintamalla. Moni on kysynyt, miten koemme sodan vaikutuksen, 
johon olen vastannut: ”Kun katson ulos, kaikki näyttää olevan niin kuin ennenkin, mutta kuitenkaan 
mikään ei ole ennallaan.”
Vaikka Haifassa emme ole suoranaisen hyökkäyksen kohteena, Israel on joka puolelta vihamielisten 
voimien piirittämänä, eikä länsimedia ole niistä vähäisin kylväessään tilanteesta Israel vastaista 
narratiivia antaen näin tukensa terroristijärjestöille. Pohjois-Israelin asukkaat on evakuoitu rajan 
läheisyydestä, eikä heillä jatkuvien pommitusten takia ole turvallista palata koteihinsa vielä pitkään 
aikaan. Länsirannalla on vahvat terroristilinnakkeet, jotka kylvävät iskuillaan pelkoa. 

Pääsiäispäivänä Eliaksen serkut
kokoontuivat jälleen perheineen
juhlimaan ja Elias aloitti tilaisuuden
lyhyellä, mutta ytimekkäällä pääsiäis-
puheella. 
Oli valtava mahdollisuus tavoittaa
evankeliumilla noin 180 henkilöä
vauvasta vaariin. 
Musiikin ja aterioinnin lomassa Fozi
Mozi aktivoi ja hauskutti koko joukkoa
erilaisilla ryhmäleikeillä ja välillä oli
tanssia. Nautimme siis monipuolisesta
hyvän mielen kattauksesta ilosanomaa
unohtamatta.

Daniel on menossa noin 40 arabi- ja juutalaisnuoren kanssa tutkimaan Raamattua ja viettämään 
aikaa yhdessä Sababa-leirille 5.–6.4. Kahta viikkoa myöhemmin on perheleiri Baptistikylässä,
jonne tiimimme odottaa pariakymmentä eri taustoista tulevaa perhettä.
Tarvitsemme vahvaa rukoustukea perhetyölle, jonka päämääränä on sekä vahvistaa uskovien 
perheiden yhtenäisyyttä hengellisessä palvelutyössä että rakentaa siltoja messiaanisten juutalaisten 
ja arabikristittyjen välillä. Rukoillaan, että erityisesti tämän repivän sodan keskellä Jumala saisi tehdä 
eheyttävää työtään ja olisi henkensä kautta voimallisesti läsnä tuolla leirillä.

Odotamme kesää enemmän kuin koskaan ennen ja olemme todella kiitollisia mahdollisuudesta 
tulla lepäämään juhannuksena Suomen suveen. Vuosi on ollut monella tavoin yllätyksellinen ja 
raskas sodan varjossa. 
Olemme iloinneet, että ahdistusten keskellä Raamattu on avautunut ehkä kirkkaammin kuin koskaan 
ennen, ja Elias on saanut olla jakamassa Sanaa vaivatuille ja hämmentyneille sieluille. Hän on saanut 
paljon kiitollista palautetta siitä, miten opetukset ovat puhutelleet ja siunanneet kuulijoita.
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ELIAKSEN EVÄÄT – LUVATTU MAA   

Jo luomisessa Jumala suunnitteli, että hän saisi olla elämämme keskiössä. Kuitenkin synti
rikkoi tämän suunnitelman. Jumala antoi Israelin kansalle maan lupaustensa mukaan.
Abrahamille Jumala sanoi: ”ja minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi sen maan, 

jossa sinä muukalaisena asut, koko Kanaanin maan ikuiseksi omaisuudeksi;
 ja minä olen heidän Jumalansa.” 1. Moos 17:8. Jumala vahvisti tämän lupauksen 

Jaakobille 1. Moos. 32:3, ja Moosekselle 2. Moos. 33:1. 
Lopulta Joosuan aikaan Jumala toteutti lupauksensa ja kansa pääsi luvattuun maahan. 

Elettiin suuren voiton, vapautuksen ja riemun aikaa, koska Kaikkivaltias kuningas oli 
heidän keskellään. ”Ja minä vaellan teidän keskellänne ja olen teidän Jumalanne, ja te olette 

minun kansani. Minä olen Herra, teidän Jumalanne, joka vein teidät pois Egyptin maasta, 
olemasta heidän orjanansa.”  3. Moos. 26:11–12

Jumala antoi lupauksen, mutta miten kansa otti sen vastaan?
 Israelin kansa oli kaiken aikaa kovapäinen, se valitti, ja oli katkera. Se ei huolinut
Jumalasta, vaan halusi kuninkaan, kuten ympäröivillä kansoilla oli, ja siitä alkoi 

kuningasten aika. Jumala jo etukäteen varoitti, että kansa tulee sillä tiellä kärsimään. 
Monet kuninkaat johdattivat kansan epäjumalanpalvelukseen ja tuhon tielle. Israelin kansa 

ei ymmärtänyt, että luvattu maa ilman Jumalan läsnäoloa ei ole minkään arvoinen. 
Suuri osa maailmasta ei ymmärrä edelleenkään, että Jumalan lupauksiin 

kätkeytty siunaus yhdistyy hänen kuninkuuteensa kansansa keskellä.
Ennen kärsimistään Jeesus tuskaisena parahti: Jerusalem, Jerusalem – – kuinka usein minä

olenkaan tahtonut koota sinun lapsesi niin kuin kana kokoaa poikansa siipiensä alle! 
Mutta te ette ole tahtoneet. Matt. 23:37

Jerusalemin asukkaat eivät tahtoneet etsiä turvaa Jeesuksen suojasta.
 Kuolemansa ja ylösnousemuksensa kautta Jeesus mursi synnin ja pimeyden vallan. 

Edelleenkin Jeesus lähestyy meitä ja kysyy: Kuka on kapteeni laivassasi, kuka istuu elämäsi
valtaistuimella? Jos hallitsija on joku muu kuin Jeesus, miten kauniilta se näyttääkään, 
muut valtiaat tuovat lopulta ahdistuksen ja kuoleman, joten kiiruhda Jeesuksen luokse.

Ilmestyskirjassa Jumala haluaa vihdoin toteuttaa alkuperäisen suunnitelmansa. 
Mutta temppeliä minä en siinä nähnyt, sillä Herra Jumala, kaikkivaltias on sen temppeli, 

ja Karitsa – Ja Jumalan ja Karitsan valtaistuin on siellä oleva ja hänen palvelijansa palvelevat häntä.
Ilm. 21:22, 22:3–4. Jumala haluaa viedä omansa taivaalliseen Jerusalemiin ja olla heidän

kuninkaanan, jotta hän voisi antaa siunauksensa ja ilonsa heidän sydämiinsä.
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   Jumala siunatkoon Sinua lähettäjäni.
Olet tärkeä ja kaikki tukesi on meille arvokasta, 
olipa kyse rukouksesta tai taloudellisesta tuesta. 
Kiitos, että olet mukana tiimissämme.

         Hänen siunauksistaan iloiten, Saidin perhe

                                                                                                      Uusi koti
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